ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

   O Município de CAPÃO ALTO torna público para
conhecimento dos interessados que cancela o processo de
licitação n.º 12/2017 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
cujo processamento e julgamento se dariam na forma da Lei
8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações, Cujo objeto seria
Contratação de empresa para prestação de serviço de coleta
seletiva de lixo domiciliar, com destinação final por conta da
empresa vencedora.

Motivos:

Equivocos no edital e no processo licitatório e conveniência
administrativa.

Informações complementares:
Demais informações, poderão ser solicitadas junto ao
Departamento de Licitações do Município de CAPÃO ALTO,
sito a Rua João Vieira de Oliveira n° 500, Centro, Município de
CAPÃO ALTO de segunda a sexta das hs 8:00 às  hs 13:30, ou
pelo fone/fax (49) 3237-2002.
Município de CAPÃO ALTO – SC 25 de abril de 2017

Tito Pereira Freitas
Prefeito Municipal